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Secretaria de Estado de Educação
Secretária: Julia Figueiredo Goytacaz Sant’Anna

Expediente
RETIFICAÇÃO - ATO Nº 777/2020
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 1624/2014, publicado no “MG” de 12/07/2014, para regularização funcional, a parte referente aos servidores abaixo relacionados.
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
CARANGOLA JOANA MARIA RAMOS OLIVEIRA 3272085 1 PEB I A I B 01/01/2014
CAXAMBU ROSEMELIA ANASTACIO DE OLIVEIRA 3191129 1 PEB I D I E 02/01/2014
CORONEL FABRICIANO ANGELA MARIA LOPES DE OLIVEIRA 8195117 1 PEB T2 A T2 B 01/01/2014
CORONEL FABRICIANO ELIANA PEREIRA DE OLIVEIRA SILVA 3471695 2 PEB I A I B 02/01/2014
CURVELO ANDREIA PEREIRA DE SOUZA SANTOS 10103877 1 PEB I A I B 05/01/2014
DIVINOPOLIS CLARICE DE OLIVEIRA CORDEIRO VASCONCELOS 3350261 3 PEB I C I D 01/01/2014
DIVINOPOLIS EDMEA BARROS ARAUJO COSTA 8550170 1 ATB I H I I 01/01/2014
DIVINOPOLIS MARCILIA DAS GRACAS LARA REZENDE 3905098 1 PEB II E II F 01/01/2014
DIVINOPOLIS MONICA DA SILVA MARTINS MACHADO 3641255 1 PEB II G II H 02/01/2014
DIVINOPOLIS ROSEANE BATISTA RABELO 10346344 1 PEB I A I B 01/01/2014
GOVERNADOR VALADARES KARINA PEREIRA MATOS 10838720 1 PEB I A I B 03/01/2014
GOVERNADOR VALADARES SILENE LIMA GOMES 10553006 1 ATB I D I E 02/01/2014
GUANHAES ENEIDA DE LOURDES FELIPE 8012346 1 ATB I E I F 01/01/2014
ITAJUBA GIOVANA DE BARROS ALVES VIEIRA 8662934 1 PEB I A I B 01/01/2014
JUIZ DE FORA DENISE BEATRIZ ANDRADE FERNANDES DE MENDONCA 3380037 1 PEB I A I B 01/01/2014
JUIZ DE FORA ANA CLAUDIA MENDES FERREIRA 3400561 1 PEB I A I B 01/01/2014
JUIZ DE FORA CELESTE MARIA MAGALHAES PINTO 7048986 1 PEB I B I C 01/01/2014
JUIZ DE FORA CLAUDIA DE OLIVEIRA CHEREM 8852592 1 PEB II A II B 01/01/2014
JUIZ DE FORA DENISE LOBAO CARDOSO ADARIO 3348380 1 PEB II L II M 01/01/2014
JUIZ DE FORA ELIANA DE ALMEIDA MASCARENHAS 3208840 1 PEB I B I C 01/01/2014
JUIZ DE FORA ESTELA REGINA HONORIO DA SILVA FRANCISCO 3545514 1 PEB I B I C 01/01/2014
JUIZ DE FORA IRINEIA RODRIGUES VIEIRA 3663077 1 PEB I C I D 01/01/2014
JUIZ DE FORA JOELMA MARIA FONSECA MOREIRA 3395241 1 PEB I B I C 01/01/2014
JUIZ DE FORA PAULO CESAR SIMAS MUCIDA 3738192 1 PEB I C I D 01/01/2014
JUIZ DE FORA PAULO SEBASTIAO DURCO ALVES 3738200 1 PEB I F I G 01/01/2014
JUIZ DE FORA SORAYA DE CARVALHO LEAL 8907248 1 PEB II C II D 01/01/2014
JUIZ DE FORA TEREZINHA LUCIA DA CRUZ BELIGOLI 3546520 1 PEB I B I C 01/01/2014
JUIZ DE FORA WILSE LAMIM FURTADO 3629771 2 PEB II A II B 01/01/2014
MANHUACU HELOISA ROCHA FIGUEIREDO 3306123 1 PEB T2 A T2 B 01/01/2014
METROPOLITANA A RUTH MARIA OLIVEIRA CHAVES 8237091 1 PEB II G II H 01/01/2014
METROPOLITANA B DENIZE APARECIDA OLIVEIRA BRITO 8405615 1 ATB I D I E 01/01/2014
NOVA ERA ROSANA CRISTINA DA COSTA OLIVEIRA 8937864 1 ATB I E I F 01/01/2014
NOVA ERA ALEXANDER PEREIRA FRADE 10090181 1 PEB I A I B 01/01/2014
NOVA ERA LUCIANA MATIAS 8815300 1 ATB I F I G 02/01/2014
NOVA ERA MARIA APARECIDA BATISTA RODRIGUES 3211596 1 PEB T2 O T2 P 01/01/2014
PARA DE MINAS ELENICE GONTIJO DE VARGAS 3303831 1 PEB I E I F 01/01/2014
PARA DE MINAS LIVIA MORENO FAGUNDES 10548105 2 PEB I A I B 01/01/2014
PATROCINIO MARIA DAS GRACAS SILVEIRA LEMOS 3087707 1 ASB III G III H 01/01/2014
PATROCINIO MARIA DE LOURDES OLIVEIRA RIBEIRO 3768272 2 PEB I C I D 03/01/2014
PATROCINIO PRISCILA BEATRIZ BORGES PEREIRA CASTRO 3874328 2 ANE II E II F 01/01/2014
PATROCINIO VANI MARIA GONCALVES 2848927 2 PEB II B II C 01/01/2014
TEOFILO OTONI VALDEI GONCALVES VIANA 3626017 1 AEB I N I O 01/01/2014
TEOFILO OTONI CARLA VANUZIA DE OLIVEIRA MELO 3481991 1 PEB I H I I 01/01/2014
TEOFILO OTONI MARIA MILZA DIAS DE SOUSA 3269511 1 PEB I A I B 01/01/2014
TEOFILO OTONI MARIA OZANIA DA CONCEICAO LIMA 10062016 1 ATB I D I E 02/01/2014
TEOFILO OTONI MIRIVALDO ALVES BONFIM 8162182 1 PEB I A I B 05/01/2014
TEOFILO OTONI MARCIO ANSELMO VIEIRA MATOS 6346936 1 PEB I A I B 09/01/2014
TEOFILO OTONI ROSSINEI RODRIGUES DO NASCIMENTO 9382656 2 PEB I A I B 12/01/2014
UBERABA ALZIRA MESTRE GARCIA DA SILVA 3700481 2 ATB III I III J 01/01/2014
UBERABA LUCIENE MARIA VIEIRA 3810322 1 ATB III I III J 01/01/2014
UNAI MARIA FERREIRA DOS SANTOS LIMA 6006464 1 PEB T2 A T2 B 01/01/2014
VARGINHA CARLOS ALBERTO CIACCI 3893393 1 PEB I A I B 01/01/2014
VARGINHA CLEUSA APARECIDA DA CRUZ LUCIANO 3381423 1 PEB I B I C 01/01/2014
VARGINHA GISLENE MACEDO VEIGA 10629814 1 ATE I D I E 02/01/2014
VARGINHA KELLI CRISTINA MEDIS ARAUJO 4572939 1 ATE I E I F 15/01/2014

Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA POR MOTIVO DE:NIVEL GRAU NIVEL GRAU
CARANGOLA JOANA MARIA RAMOS OLIVEIRA 3272085 1 PEB T2 B T2 C 01/01/2014 REVISÃO SUBSIDIO
CAXAMBU ROSEMELIA ANASTACIO DE OLIVEIRA 3191129 1 PEB II A II B 02/01/2014 PROMOÇÃO
CORONEL FABRICIANO ANGELA MARIA LOPES DE OLIVEIRA 8195117 1 PEB I A I B 01/01/2014 REVISÃO SUBSIDIO
CORONEL FABRICIANO ELIANA PEREIRA DE OLIVEIRA SILVA 3471695 2 PEB I B I C 02/01/2014 INCORREÇÃO NO GRAU
CURVELO ANDREIA PEREIRA DE SOUZA SANTOS 10103877 1 PEB II A II B 05/01/2014 PROMOÇÃO
DIVINOPOLIS CLARICE DE OLIVEIRA CORDEIRO VASCONCELOS 3350261 3 PEB T2 I T2 J 01/01/2014 REVISÃO SUBSIDIO
DIVINOPOLIS EDMEA BARROS ARAUJO COSTA 8550170 1 ATB II G II H 01/01/2014 REVISÃO SUBSIDIO
DIVINOPOLIS MARCILIA DAS GRACAS LARA REZENDE 3905098 1 PEB II I II J 01/01/2014 REVISÃO SUBSIDIO
DIVINOPOLIS MONICA DA SILVA MARTINS MACHADO 3641255 1 PEB II H II I 02/01/2014 REVISÃO SUBSIDIO
DIVINOPOLIS ROSEANE BATISTA RABELO 10346344 1 PEB I B I C 01/01/2014 INCORREÇÃO NO GRAU
GOVERNADOR VALADARES KARINA PEREIRA MATOS 10838720 1 PEB I B I C 03/01/2014 INCORREÇÃO NO GRAU
GOVERNADOR VALADARES SILENE LIMA GOMES 10553006 1 ATB II D II E 02/01/2014 REVISÃO SUBSIDIO
GUANHAES ENEIDA DE LOURDES FELIPE 8012346 1 ATB II E II F 01/01/2014 REVISÃO SUBSIDIO
ITAJUBA GIOVANA DE BARROS ALVES VIEIRA 8662934 1 PEB II A II B 01/01/2014 PROMOÇÃO
JUIZ DE FORA DENISE BEATRIZ ANDRADE FERNANDES DE MENDONCA 3380037 1 PEB I B I C 01/01/2014 INCORREÇÃO NO GRAU
JUIZ DE FORA ANA CLAUDIA MENDES FERREIRA 3400561 1 PEB I C I D 01/01/2014 REVISÃO SUBSIDIO
JUIZ DE FORA CELESTE MARIA MAGALHAES PINTO 7048986 1 PEB I C I D 01/01/2014 REVISÃO SUBSIDIO
JUIZ DE FORA CLAUDIA DE OLIVEIRA CHEREM 8852592 1 PEB II B II C 01/01/2014 REVISÃO SUBSIDIO
JUIZ DE FORA DENISE LOBAO CARDOSO ADARIO 3348380 1 PEB II M II N 01/01/2014 REVISÃO SUBSIDIO
JUIZ DE FORA ELIANA DE ALMEIDA MASCARENHAS 3208840 1 PEB I D I E 01/01/2014 REVISÃO SUBSIDIO
JUIZ DE FORA ESTELA REGINA HONORIO DA SILVA FRANCISCO 3545514 1 PEB I D I E 01/01/2014 REVISÃO SUBSIDIO
JUIZ DE FORA IRINEIA RODRIGUES VIEIRA 3663077 1 PEB I F I G 01/01/2014 REVISÃO SUBSIDIO
JUIZ DE FORA JOELMA MARIA FONSECA MOREIRA 3395241 1 PEB I E I F 01/01/2014 REVISÃO SUBSIDIO
JUIZ DE FORA PAULO CESAR SIMAS MUCIDA 3738192 1 PEB I D I E 01/01/2014 REVISÃO SUBSIDIO
JUIZ DE FORA PAULO SEBASTIAO DURCO ALVES 3738200 1 PEB I G I H 01/01/2014 REVISÃO SUBSIDIO
JUIZ DE FORA SORAYA DE CARVALHO LEAL 8907248 1 PEB II E II F 01/01/2014 REVISÃO SUBSIDIO
JUIZ DE FORA TEREZINHA LUCIA DA CRUZ BELIGOLI 3546520 1 PEB I D I E 01/01/2014 REVISÃO SUBSIDIO
JUIZ DE FORA WILSE LAMIM FURTADO 3629771 2 PEB II B II C 01/01/2014 REVISÃO SUBSIDIO
MANHUACU HELOISA ROCHA FIGUEIREDO 3306123 1 PEB II G II H 01/01/2014 REVISÃO SUBSIDIO
METROPOLITANA A RUTH MARIA OLIVEIRA CHAVES 8237091 1 PEB II C II D 01/01/2014 REVISÃO SUBSIDIO
METROPOLITANA B DENIZE APARECIDA OLIVEIRA BRITO 8405615 1 ATB II D II E 01/01/2014 REVISÃO SUBSIDIO
NOVA ERA ROSANA CRISTINA DA COSTA OLIVEIRA 8937864 1 ATB II E II F 01/01/2014 REVISÃO SUBSIDIO
NOVA ERA ALEXANDER PEREIRA FRADE 10090181 1 PEB I B I C 01/01/2014 INCORREÇÃO NO GRAU
NOVA ERA LUCIANA MATIAS 8815300 1 ATB II G II H 02/01/2014 REVISÃO SUBSIDIO
NOVA ERA MARIA APARECIDA BATISTA RODRIGUES 3211596 1 PEB T2 M T2 N 01/01/2014 REVISÃO SUBSIDIO
PARA DE MINAS ELENICE GONTIJO DE VARGAS 3303831 1 PEB II G II H 01/01/2014 REVISÃO SUBSIDIO
PARA DE MINAS LIVIA MORENO FAGUNDES 10548105 2 PEB I C I D 01/01/2014 REVISÃO SUBSIDIO
PATROCINIO MARIA DAS GRACAS SILVEIRA LEMOS 3087707 1 ASB III I III J 01/01/2014 REVISÃO SUBSIDIO
PATROCINIO MARIA DE LOURDES OLIVEIRA RIBEIRO 3768272 2 PEB II A II B 03/01/2014 PROMOÇÃO
PATROCINIO PRISCILA BEATRIZ BORGES PEREIRA CASTRO 3874328 2 ANE II F II G 01/01/2014 REVISÃO SUBSIDIO
PATROCINIO VANI MARIA GONCALVES 2848927 2 PEB II A II B 01/01/2014 REVISÃO SUBSIDIO
TEOFILO OTONI VALDEI GONCALVES VIANA 3626017 1 AEB II M II N 01/01/2014 REVISÃO SUBSIDIO
TEOFILO OTONI CARLA VANUZIA DE OLIVEIRA MELO 3481991 1 PEB II G II H 01/01/2014 REVISÃO SUBSIDIO
TEOFILO OTONI MARIA MILZA DIAS DE SOUSA 3269511 1 PEB I D I E 01/01/2014 REVISÃO SUBSIDIO
TEOFILO OTONI MARIA OZANIA DA CONCEICAO LIMA 10062016 1 ATB II D II E 02/01/2014 REVISÃO SUBSIDIO
TEOFILO OTONI MIRIVALDO ALVES BONFIM 8162182 1 PEB I B I C 05/01/2014 INCORREÇÃO NO GRAU
TEOFILO OTONI MARCIO ANSELMO VIEIRA MATOS 6346936 1 PEB I B I C 09/01/2014 INCORREÇÃO NO GRAU
TEOFILO OTONI ROSSINEI RODRIGUES DO NASCIMENTO 9382656 2 PEB I B I C 12/01/2014 INCORREÇÃO NO GRAU
UBERABA ALZIRA MESTRE GARCIA DA SILVA 3700481 2 ATB III L III M 01/01/2014 REVISÃO SUBSIDIO
UBERABA LUCIENE MARIA VIEIRA 3810322 1 ATB III M III N 01/01/2014 REVISÃO SUBSIDIO
UNAI MARIA FERREIRA DOS SANTOS LIMA 6006464 1 PEB II A II B 01/01/2014 REVISÃO SUBSIDIO
VARGINHA CARLOS ALBERTO CIACCI 3893393 1 PEB I B I C 01/01/2014 REVISÃO SUBSIDIO
VARGINHA CLEUSA APARECIDA DA CRUZ LUCIANO 3381423 1 PEB I C I D 01/01/2014 REVISÃO SUBSIDIO
VARGINHA GISLENE MACEDO VEIGA 10629814 1 ATE II D II E 02/01/2014 REVISÃO SUBSIDIO
VARGINHA KELLI CRISTINA MEDIS ARAUJO 4572939 1 ATE II E II F 15/01/2014 REVISÃO SUBSIDIO

Julia Sant’Anna
Secretária de Estado de Educação
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Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202006260014540115.


